
Ejendomsselskabet Djursland ApS

CVR-nr.: 42120065

Floras Allé 7 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2025

Martin Landgraf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Djursland ApS
Floras Allé 7 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42120065
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Ejendomsselskabet Djursland ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vanløse, den 29/01/2025

Direktion

Martin Landgraf

Jacob Juul Hansen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af fast ejendom, herunder køb og salg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 225.878 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.964.281	1.180.235
Personaleomkostninger		-153.191	-135.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.362	-293.704
Resultat af ordinær primær drift		1.487.728	751.127
Andre finansielle indtægter		276	532.999
Øvrige finansielle omkostninger		-1.197.979	-1.119.124
Ordinært resultat før skat		290.025	165.002
Skat af årets resultat	1	-64.147	-40.259
Årets resultat		225.878	124.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		225.878	124.743
I alt		225.878	124.743

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		29.020.735	27.143.685
Materielle anlægsaktiver i alt	2	29.020.735	27.143.685
Udskudte skatteaktiver		202.353	131.213
Deposita		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		202.353	181.213
Anlægsaktiver i alt		29.223.088	27.324.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.517	43.833
Andre tilgodehavender		0	49.734
Tilgodehavender i alt		91.517	93.567
Likvide beholdninger		0	36.491
Omsætningsaktiver i alt		91.517	130.058
AKTIVER I ALT		29.314.605	27.454.956

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		530.000	520.000
Overkurs ved emission		4.235.000	4.045.000
Overført resultat		1.563.681	1.337.804
Egenkapital i alt		6.328.681	5.902.804
Gæld til realkreditinstitutter		21.699.285	20.455.704
Deposita		806.645	722.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.505.930	21.178.214
Gæld til banker		60.414	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		202.753	208.464
Skyldig selskabsskat		135.287	92.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.540	73.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.994	373.938
Gældsforpligtelser i alt		22.985.924	21.552.152
PASSIVER I ALT		29.314.605	27.454.956

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	135.287	104.874
Ændring af udskudt skat	-71.140	-64.615
	<u>64.147</u>	<u>40.259</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	27.602.614
Tilgang	2.200.412
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>29.803.026</u>
Af- og nedskrivning primo	-458.929
Årets afskrivning	-323.362
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-782.291</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.020.735</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1